
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

01.02.2016г. №1
с. Хилогосон

Об утверждении генерального плана сельского поселения
«Хилогосонское»

Руководствуясь частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ, 
Уставом сельского поселения «Хилогосонское», рассмотрев проект 
генерального плана сельского поселения «Хилогосонское», протокол 
публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по 
проекту генерального плана сельского поселения «Хилогосонское», Совет 
сельского поселения «Хилогосонское» решил:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения «Хилогосонское» 
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края.

2. Обнародовать настоящее решение и генеральный план в порядке, 
установленном Уставом сельского поселения «Хилогосонское».

3. Разместить настоящее решение и генеральный план на официальном 
сайте муниципального района «Хилокский район» в подразделе 
«сельское поселение «Хилогосонское».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

О.Д.Юндунова
Л0 5 75 3 8 о ,

753300е

Глава сельского 
поселения «Хилогосонс СОВЕ

СЕЛЬСКОГО ( 
ПОСЕЛЕНИЯ 

ХИЛОГОСОНСКОЕ


